様式第９号（第11条関係）

太陽光発電設備等の導入による二酸化炭素削減効果等報告書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　高根沢町長　様

住　所
氏　名
連絡先

　　　　　　 年 月 日付け高根沢町指令高環第 　　　号で交付決定のあった高根沢町住宅用太陽光発電設備等導入支援補助金による導入した太陽光発電設備等の二酸化炭素削減効果等について、高根沢町住宅用太陽光発電設備等導入支援補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 報告する設置設備の設置場所（住所）

２ 事業完了日
　　　　　　　　年　 月　 日

３ 利用状況報告期間
 　　　　　　 　年 　月　 日　～　　　 　年 　月　 日

４ 利用状況等
[bookmark: _Hlk130369247](1)月別発電量等

	①発電量（kWh）
	②自家消費電力量(kWh)
	③自家消費率(②/①×100)

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	月

	－

	合計

	％

(2)月別電力消費量

	導入住宅の系統電力消費量（kWh）

	④導入前
	⑤導入後（④－②）

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	合計

(3)導入効果

	年間系統電力消費量
	二酸化炭素排出量

	導入前
	kWh
	t-CO2

	導入後
	kWh
	t-CO2

	効　果
	kWh
	t-CO2

 ※  添付書類
（１）年間系統電力消費量が確認できる書類
（２）年間太陽光発電電力量が確認できる書類
（３）年間自家消費電力量が確認できる書類